

证券代码:603008 证券简称:喜临门 公告编号:2023-005
喜临门家具股份有限公司
2022年度业绩快报公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减变动幅度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润23,754.68万元,较2021年同比下降57.49%;实现归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润20,449.59万元,较2021年同比下降58.75%。
(二)影响经营业绩的主要原因
1. 2022年,国内核心的地缘政治和经济形势超预期,各行业经营发展面临严峻挑战。公司坚持以“健康顺国”为业务核心,不断打磨产品,增强主动研发能力,精力为费者打造绿色、智能、舒适、健康的睡眠和居家体验,品牌在睡眠领域的专业形象和国货品牌获得持续提升。

设计、产品研发、品牌塑造、渠道扩张等方面保持一定投入强度,助推公司持续快速增长。2022年宏观环境的非预期内面因素较多,导致费用投放效果延迟后,公司年度经营结果与预期尚存在较大差距,规模效应未能有效释放,短期成本费用高企,影响公司整体利润。但2023年随着景气度及行业复苏,公司前期投入有望逐渐得到成果体现。同时,公司将深化降本增效工作,加强成本费用管控,提升盈利能力。

证券代码:603022 证券简称:新通联 公告编号:2023-022
上海新通联包装股份有限公司
关于召开2022年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票类别. Rows include 1. (公司2022年度监事会工作报告), 2. (公司2022年度董事会工作报告), etc.

一、股东大会召开日期:2023年5月25日
二、本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
(一)股东大会类型和届次
2022年年度股东大会
(二)股东大会召集人:董事会
(三)投票方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

2023年4月26日
附件1:授权委托书
附件2:股东大会参会回执
特此公告
喜临门家具股份有限公司董事会
二〇二三年四月二十六日

证券代码:601789 证券简称:宁波建工
宁波建工股份有限公司
2023年第一季度报告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

和置业2021年9月被申请破产清算,公司已申报债权债权。
2016年,公司参与西南福瑞股权投资发展有限公司建设工程施工合同纠纷。公司子公司建工集团于2016年11月25日向法院提起诉讼,要求福瑞支付工程款。2017年6月,法院一审判决福瑞支付工程款,截止1,109,625.83元及违约金2,374,776.95元及罚息1.2,西南福瑞未支付工程款。2018年11月,法院一审判决福瑞支付工程款,截止1,109,625.83元及违约金2,374,776.95元及罚息1.2,西南福瑞未支付工程款。

司以合同金额49.31%注入新签合同金额统计。
注2:该项目为联合体项目,宁波建工集团有限公司负责本项目约62%的施工工作,本公司以合同金额比例62%计入营业收入。
注3:该项目为联合体项目,宁波建工集团有限公司负责本项目约50%的施工工作,本公司以合同金额比例50%计入营业收入。
(一)审计意见类型
□标准无保留意见
□带强调事项段的无保留意见
□无法表示意见
□否定意见

Table with 3 columns: 项目, 2023年第一季度, 2022年第一季度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

本报告期比上年同期增减变动幅度
营业收入 6,696,192,514.78 +4.69%
归属于上市公司股东的净利润 97,246,425.83 -5.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 91,295,620.41 -6.26%
归属于上市公司股东的现金流量净额 -1,119,091,344.73 -18.38%
基本每股收益(元/股) 0.0183 +0.58%
稀释每股收益(元/股) 0.0183 +0.61%
加权平均净资产收益率(%) 2.012 减:0.72个百分点

1. 公司与宁波金地置业有限公司建设工程施工合同纠纷。公司向鄞州区人民法院提起诉讼,一审判决判令金地置业支付宁波建工工程款1,166,538元及相应利息,判决后双方均上诉,二审法院判决维持一审判决。2017年2月,公司向宁波市中级人民法院申请强制执行,要求金地置业支付工程款。2017年6月,法院一审判决金地置业支付工程款,截止1,166,538元及相应利息,判决后金地置业未支付工程款。2018年11月,法院一审判决金地置业支付工程款,截止1,166,538元及相应利息,判决后金地置业未支付工程款。

2023年1月31日
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计
货币资金 2,956,902,779.21 3,735,641,812.50
预付款项 4,414,206,787.30
应收票据 2,463,648.32 299,511,235.82
应收账款 54,744,715.51 7,372,502.42
应收款项融资 4,167,266,796.78 4,114,206,787.30
其他应收款 24,661,648.32 299,511,235.82
预收款项 46,306,956.72 29,778,328.49
合同资产 54,744,715.51 7,372,502.42
其他流动资产 4,167,266,796.78 4,114,206,787.30
流动资产合计 14,861,488,111.13 14,861,488,111.13

项目 2023年第一季度 2022年第一季度
营业收入 6,696,192,514.78 5,970,932,649.97
其中:营业收入 6,696,192,514.78 5,970,932,649.97
利息收入 5,970,932,649.97
投资收益 5,970,932,649.97
公允价值变动收益 5,970,932,649.97
其他综合收益 5,970,932,649.97

非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币
项目 金额 说明
非流动资产处置损益 6,043,379.28
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准申请、取得的补助 1,119,794.28
与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准申请、取得的补助 1,119,794.28
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -3,545,455.30
其他符合非经常性损益定义的损益项目 1,979,721.31
所得税影响额 995,951.31
少数股东权益影响额(税后) 661,208.42

2023年1月31日
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计
货币资金 2,956,902,779.21 3,735,641,812.50
预付款项 4,414,206,787.30
应收票据 2,463,648.32 299,511,235.82
应收账款 54,744,715.51 7,372,502.42
应收款项融资 4,167,266,796.78 4,114,206,787.30
其他应收款 24,661,648.32 299,511,235.82
预收款项 46,306,956.72 29,778,328.49
合同资产 54,744,715.51 7,372,502.42
其他流动资产 4,167,266,796.78 4,114,206,787.30
流动资产合计 14,861,488,111.13 14,861,488,111.13

2023年1月31日
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计
货币资金 2,956,902,779.21 3,735,641,812.50
预付款项 4,414,206,787.30
应收票据 2,463,648.32 299,511,235.82
应收账款 54,744,715.51 7,372,502.42
应收款项融资 4,167,266,796.78 4,114,206,787.30
其他应收款 24,661,648.32 299,511,235.82
预收款项 46,306,956.72 29,778,328.49
合同资产 54,744,715.51 7,372,502.42
其他流动资产 4,167,266,796.78 4,114,206,787.30
流动资产合计 14,861,488,111.13 14,861,488,111.13

项目 2023年第一季度 2022年第一季度
营业收入 6,696,192,514.78 5,970,932,649.97
其中:营业收入 6,696,192,514.78 5,970,932,649.97
利息收入 5,970,932,649.97
投资收益 5,970,932,649.97
公允价值变动收益 5,970,932,649.97
其他综合收益 5,970,932,649.97